平成　年　月　日

会　員　各　位

間　税　会

会　長

平成　年度会費納入についてのお願い

拝啓　時下益々ご清栄のことと存じお慶び申し上げます。

当会の運営につきましては、深いご理解と格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、何かとご多用のところ誠に恐縮に存じますが、平成　年度（平成　年4月1日～平成　年3月31日）の会費を　月　 日までに納入していただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

平成○年4月～平成○年3月分

　　　円也

	《振込み先》

○○銀行○○支店 eq \o\ac(○,普)○○○○○

○○間税会　会長　○○○○

問合せ先

○○区○○町○－○－○

○○間税会　事務局　担当

TEL　○○－○○○○－○○○○

FAX　○○－○○○○－○○○○